
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

dla zamówień o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro 

Gmina Grabowo 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1 

18-507 Grabowo 

Tel. 86 279 00 21, fax. 86 2790021 w. 32 

e-mail: sekretariat@grabowo.pl 

zaprasza do przedstawienia oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia p.n.:  

„OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO ORAZ DOSTAWA I MONTAŻ LAMPY 

ULICZNEJ SOLARNEJ LED” 

 

I. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu budowlanego oraz dostawa i montaż lampy ulicznej solarnej LED,  

z lokalizacją w miejscowości Grabowo, ul. Plac 3 Maja, w ilości 1 sztuka. 

Zakres zamówienia obejmuje: 

1. Prace projektowe: 

1) uzyskanie mapy sytuacyjno-wysokościowej do celów projektowych, 

2) uzyskanie niezbędnych opinii i uzgodnień dokumentacji projektowej, 

3) opracowanie projektu budowlano - wykonawczego (6 egz.), 

4) opracowanie kosztorysu inwestorskiego wraz z przedmiarem robót i szczegółową specyfikacją techniczną wykonania  

i odbioru robót (po 2 egz.), 

5) przekazanie wszystkich w/w opracowań w formie elektronicznej (zapisanych w formacie pdf lub jako pliki tekstowe) w 

1 egzemplarzu, 

6) opracowanie BIOZ-u, 

7) uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę, 

 zgodnie z wymaganymi przepisami w tym zakresie. 

2. Dostawę, montaż i uruchomienie lampy, zgodnie z projektem. 

Parametry lampy:  

1/ Moc żarówki LED: min. 30 W, 

2/ Lampa ma posiadać jedną oprawę. , 

3/ Strumień świetlny: 3300-3800 lm, 

4/ Wysokość źródła światła: od 5 - 6 m, 

5/ czas autonomii: do 4 dni, 

6/ Przybliżony czas pracy: 6-12, 

7/ Moc panela/li: min 400W-poli, 

8/ Typ akumulatora: żelowy, 

9/ Pojemność akumulatora/ów: min.200 Ah, 

10/ Tryb załączenia: Czujnik zmierzchowy. 

Wskazanie miejsca, w którym zostanie zamontowana lampa, zostanie przedłożone wykonawcy wybranemu w wyniku 

rozstrzygnięcia zapytania ofertowego. 

II. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia: 

 Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać osobiście w siedzibie Zamawiającej -  

w Urzędzie Gminy Grabowo, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1, pok. nr 15a lub telefonicznie pod numerem tel. 86 279 00 21 wew. 

50. Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z wykonawcami jest: Inspektor Anna Świrydowicz 

III. Termin wykonania prac: do dnia 31 października 2016 r.  

 

IV. Opis wymagań stawianych Wykonawcy: 

O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać wykonawcy, którzy złożą wymagane dokumenty: 

1. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 



jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej potwierdzone 

za zgodność z oryginałem. 

2. Wykaz osób i podmiotów, które będą wykonywać zamówienie wraz z informacjami na temat kwalifikacji niezbędnych 

do wykonania zamówienia - min. 1 osoba, która musi posiadać: 

a)  potwierdzenie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie (uprawnienia 

projektowe branży elektrycznej), 

b) wpis na listę właściwej Okręgowej Izby Samorządu Zawodowego i wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności 

cywilnej,  

stanowiący załącznik nr 2 do zaproszenia. 

3. Kartę techniczną producenta lub inny dokument potwierdzający, że oferowane urządzenie spełnia wymogi techniczne 

opisane w pkt. I.2 niniejszego zapytania. 

4. Wykaz wykonanych robót projektowych i budowlanych w zakresie przedmiotu zamówienia. 

5. Dodatkowo oferent może złożyć dokumenty, które uzna za przydatne w ocenie oferty (listy referencyjne, opinie, 

przyznane nagrody, opinie techniczne, itp). 

6. Wypełniony formularz oferty cenowej stanowiącej załącznik nr 1 do zaproszenia, 

7. Zaakceptowane istotne postanowienia umowy, stanowiące załącznik nr 3 do zaproszenia. 

 

Zamawiająca wykluczy z ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego oferentów, którzy nie złożyli 

wymaganych dokumentów lub nie spełnili innych wymagań określonych w zaproszeniu. 

V. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Przy wyborze oferty zamawiający będzie kierować się następującym kryterium: cena – 100 % 

Kryterium jest punktowane w skali od 0 do 100 wg wzoru. Wszystkie obliczenia będą dokonywane z dokładnością do 

dwóch miejsc po przecinku. 

Punkty za kryterium „cena” będą liczone wg następującego wzoru: 

Wo = (Cmin : Cx) x 100.00 x waga kryterium (%)  

Gdzie: Wo – ilość punktów przyznanych danej ofercie za cenę brutto /z VAT/ realizacji zamówienia, 

Cmin – minimalna cena brutto /z VAT/ zaoferowana w zamówieniu, 

Cx – cena brutto /z VAT/ podana przez oferenta, dla którego wynik jest obliczany. 

Zamówienie zostanie udzielone oferentowi, którego oferta odpowiada wymaganiom przedstawionym w niniejszym 

zaproszeniu i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria. 

VI. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy składać osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Grabowo, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1, pokój nr 11 – sekretariat; 

pocztą lub faxem na numer 86 279 00 21 albo e-mailem na adres skretariat@grabowo.pl. 

Termin składania ofert upływa dnia 7 lipca 2016 r. godz. 12.00. 

W przypadku składania oferty osobiście lub pocztą (liczy się data wpływu) - koperta zawierająca dokumenty oferenta 

powinna być zamknięta i oznaczona nazwą: „Oferta na usługi w zakresie: opracowanie projektu budowlanego oraz 

dostawa i montaż lampy ulicznej solarnej LED”. 

VII. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazana oferentom na ich wniosek (pisemnie, 

telefonicznie lub w formie elektronicznej). 

VIII. Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy: 

Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy zostanie przekazana telefonicznie wykonawcy, którego ofertę 

wybrano. 

               Wój t  Gminy  

            mgr Andrzej Piętka 

*- niepotrzebne skreślić 

Załączniki: 

- Nr 1- formularz oferty cenowej 

- Nr 2- potencjał kadrowy 

- Nr 3 - istotne postanowienia umowy 

 

mailto:skretariat@grabowo.pl


Zał. Nr 1 do oferty 

........................................................... 

....................................................................      (miejscowość i data) 

.................................................................... 
 (nazwa i adres Wykonawcy) 

         Gmina Grabowo 

         ul. Gen. Wł. Sikorskiego 1 

         18-507 Grabowo 

 

FORMULARZ OFERTY CENOWEJ 

 Odpowiadając na zapytanie ofertowe pn. „OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO 

ORAZ DOSTAWA I MONTAŻ LAMPY ULICZNEJ SOLARNEJ LED", zgodnie z wymaganiami 

określonymi w zapytaniu ofertowym składamy poniższą ofertę: 

 

1. Oferujemy wykonanie zamówienia za całkowitą cenę ofertową brutto ................................... zł. (słownie 

................................................................................................................................. złotych). 

Powyższa cena zawiera, doliczony zgodnie z obowiązującymi w Polsce przepisami, podatek VAT  

w wysokości ........ % tj. ............................. złotych (słownie ...................................................... złotych). 

2. Zobowiązujemy się, w przypadku wybrania naszej oferty, do zakończenia realizacji zamówienia w terminie 

do dnia .31 października 2016 r. 

3. Na przedmiot zamówienia udzielamy gwarancji – ………..  miesięcy (na akumulatory - ...... m-cy). 

4. Informujemy, iż w ofercie cenowej zostały uwzględnione wszystkie roboty oraz koszty mające wpływ na 

wykonanie przedmiotu umowy zgodnie ze sztuką budowlaną. 

5. W przypadku przyznania nam zamówienia zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu 

 i terminie wskazanym przez Zamawiającą.  

6. Korespondencję w sprawie przedmiotowego zamówienia proszę kierować na: (podać adres) 

……...........................................................................................................………………………..…… 

           

osoba do kontaktu: .....................................................................................…………………………… 

tel.: ……………………….......…...…………..;  faks: ………………………………………… 

e-mail: ………………………………………. 

         ................................................... 
                 (podpis osoby uprawnionej  

                 do reprezentowania Wykonawcy) 

 

Do formularza oferty załączam następujące oświadczenia, dokumenty i informacje. 

Załączniki 

1. ……………………………………………………………………………….. 

2. ………………………………………………………………………………. 

3. ……………………………………………………………………………….. 

4. ……………………………………………………………………………….. 

5. ……………………………………………………………………………….. 

 



................................................................        Załącznik Nr 2 

Nazwa i adres wykonawcy (pieczątka)  

            

 

POTENCJAŁ  KADROWY 

 

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do 30 000 euro na: 

„OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO ORAZ DOSTAWA I MONTAŻ LAMPY 

ULICZNEJ SOLARNEJ LED” 

oświadczamy, że przy realizacji zamówienia uczestniczyć będą: 

 

/prosimy o wypełnienie każdej kolumny tabelki zgodnie z jej opisem/     

Imię i Nazwisko 

 

Kwalifikacje zawodowe 

(posiadane  uprawnienia  

budowlane - Nr, rodzaj 
specjalność) 

 

Zakres wykonywanych 

czynności   

(funkcja pełniona przy realizacji 

zamówienia) 

 

Podstawa do 

dysponowania 

projektantem 

(niepotrzebne skreślić) 

1 2 3 4 

  Projektant – branża elektryczna Dysponuję / nie dysponuję – 

polegam na zasobach innych 

podmiotów   

    

    

    

 

Jednocześnie oświadczam, że wyżej wymienione osoby które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 

posiadają wymagane uprawnienia bez ograniczeń i posiadają aktualne zaświadczenie z izby. 

Ponadto oświadczam, że pozostałe osoby przy realizacji zamówienia dla pozostałych branż będą posiadały 

wymagane uprawnienia. 

 

 

.......................................................          ............................................................................... 

 Data         Podpis Wykonawcy   

 

 

 

 

 

 



  Załącznik Nr 3 

 

ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY 

 

dot. zamówienia na „OPRACOWANIE PROJEKTU BUDOWLANEGO ORAZ DOSTAWĘ I 

MONTAŻ LAMPY ULICZNEJ SOLARNEJ LED” 

 

1. Zamawiająca zamawia, a Wykonawca przyjmuje do realizacji zamówienie na „Opracowanie projektu 

budowlanego oraz dostawę i montaż lampy ulicznej solarnej LED”. 

 

2. Zamawiająca zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie umowne w wysokości ……....…..... zł 

(słownie: ………………………………………………………. złotych). 

3. Płatność odbywać się będzie w dwóch ratach, tj: 

- 40 % wynagrodzenia – po opracowaniu dokumentacji i uzyskaniu pozwolenia na budowę, 

- 60 % wynagrodzenia – po zakończeniu montażu i protokolarnym odbiorze zadania. 

4. Podstawę wystawienia faktury częściowej stanowić będzie protokół przekazania projektu budowlanego wraz 

z pozwoleniem na budowę oraz wykazem opracowań i pisemnym oświadczeniem Projektanta, iż są one 

wykonane zgodnie z umową, obowiązującymi przepisami techniczno-budowlanymi i normami, że zostały 

wykonane w stanie kompletnym z punktu widzenia celu. Podstawę wystawienia faktury końcowej stanowić 

będzie protokół odbioru wykonanego zadania - montażu lampy. 

5. Zapłata wynagrodzenia nastąpi na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę w terminie 30 dni od 

dnia jej doręczenia Zamawiającej. 

6. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany będzie do 

zapłaty na rzecz Zamawiającej kary umowne za zwłokę w wysokości 0,2 % wartości wynagrodzenia za 

każdy dzień zwłoki oraz za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 30% 

wartości wynagrodzenia. 

7. Zamawiająca zobowiązana będzie do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,2% 

wartości wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki w odbiorze przedmiotu zamówienia a w przypadku 

odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającej - w wysokości 30% wartości wynagrodzenia. 

8. W sytuacji, gdy kary umowne, przewidziane w ust. 1 i 2, nie pokrywają szkody stronom przysługuje prawo 

żądania odszkodowania na zasadach ogólnych. 

9. Wykonawca udziela gwarancji – ………..  miesięcy (na akumulatory - ........ miesięcy). 

10. Wszystkie zmiany umowy mogą być dokonywane jedynie za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod 

rygorem nieważności. 

11. Umowa została zawarta na czas określony do 31 października 2016 r. 

 

Uwaga! 

W zależności od rodzaju umowy mogą ulec zmianie oznaczenia podmiotu zamawiającego  

i wykonującego zamówienie. 

 

..........................., dnia .................. 2016 r. 

 

    Akceptuję: 

 

...................................................... 
          ( podpis osoby upoważnionej 


